EMT

Zrt.

TANUSITVANY

szabvany kovetelményeinek, a kovetkezd alkal

Bujtas Gyula
vezérigazgato

A tanusitvany szama:
Datum:

Ujra kiadas:
Ervényes:

EA kéd:

Tanusitjuk, hogy az

APEX-MM Tanacsadd, Szolgaltaté és Kereskedd

Kft.

1027 Budapest, F6 utca 92. Il. emelet 3.

mindségiranyitasi rendszere megfelel az

MSZ EN 1SO 9001:2015

mazasi teriileteken:

Kozbeszerzési tanacsadas

100-0248
2003.06.11.
2024.04.22.
2027.06.14.

35

Budaodrs, 2024.04.22.
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